Boletim de Servigos Eletronico em 14/10/2021

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO CEARA
Av. Jorge Dumar, 1703 - Bairro Jardim América - CEP 60410-426 - Fortaleza - CE - www.ifce.edu.br

PORTARIA N° 1185/GABR/REITORIA, DE 14 DE OUTUBRO DE 2021

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO CEARA, nomeado pelo
Decreto Presidencial de 1° de fevereiro de 2021, no uso de suas atribui¢des legais e estatutarias, tendo em vista o constante nos autos do Processo

n°® 23255.005959/2021-88, resolve:

Atualizar, conforme discriminado no quadro abaixo, a composi¢do de membros da Comissdo Propria de Avaliagdo (CPA) Geral,
quadriénio 2018/2022, designada mediante a Portaria n° 1052/GABR/REITORIA, de 06 de dezembro de 2018:

NOME E-MAIL CAMPUS REPRESENTANTE MATRICULA
Francisco José Calixto de Sousa - Presidente francisco.calixto@jifce.edu.br Sobral Docente 1116131
Camila Santos Barros de Morais camila.barros@ifce.edu.br Tiangua Docente 2049607
Isac de Freitas Brandao isac.freitas@jifce.edu.br Baturité Docente 1707232
Marcia de Negreiros Viana marcia.viana@jifce.edu.br Aracati Docente 1292656
Cesar Wagner Gongalves Siqueira cesar.wagner@ifce.edu.br Boa Viagem Técnico Administrativo | 2464678
David Moraes de Andrade davidandrade@jfce.edu.br Fortaleza Técnico Administrativo | 1531505
Domingos Juvenal Nogueira Didgenes domingos.juvenal@jifce.edu.br Jaguaribe Técnico Administrativo | 1833139
Jordana Erica Mesquita da Silva Gomes jordana.erica@jifce.edu.br Umirim Técnico Administrativo | 1497297
Barbara Neres Carvalho barbaranerees@hotmail.com Crateus Discente 20181124040227
Francisco Geovane Loreto Duarte geovaneduarty(@gmail.com Juazeiro do Norte | Discente 20172024000356
Jodo Reginaldo da Silva sd_reginaldo@hotmail.com Acarau Discente 20152114010259
Luana Angelo de Lima luana.angelo.lima04@aluno.ifce.edu.br | Fortaleza Discente 20172014020109
Francisca Sousa Sales da Silva franciscasousasales@gmail.com Umirim Sociedade Civil 027.789.683-50
Francisco Ferreira Pinto - APRENAC - Assoc. De aprenac@gyahoo.com.br . . N
Preservagdo da Natureza e Cultura Popular do Sertdo . f Canindé Sociedade Civil 429.544.363-87
Central. sergiocaninde@yahoo.com.br
Mario Antonio Macedo de Sousa - CEO SobralNet e
ICETEL - Instituto Cearense de Tecnologia, mario@sobralnet.com.br Sobral Sociedade Civil 384.967.203-49
Lideranga e Empreendedorismo
Monica Arruda Lima - Sebrae monicalima@ce.sebrae.com.br Fortaleza Sociedade Civil 316.146.553-91

JOSE WALLY MENDONCA MENEZES
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Documento assinado eletronicamente por Jose Wally Mendonca Menezes, Reitor, em 14/10/2021, as 10:28, com fundamento no art. 6°, § 1°,
do Decreto n°® 8.539, de 8 de outubro de 2015.

= A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
=+ acao=documento_conferir&id orgao_acesso_externo=0 informando o cdédigo verificador 3059907 e o codigo CRC 20602B63.
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